132
133
134-142|8
143-144
145-147
148 157
158-161
162-169
170-176
124
178-180
181
182
183
184
185
186
187
138
189
190
191
192
193
194-196

197
198
199
200
201
202
203
2014
205
206
207
208
209

210
211
212
213

214
215

833
834
835-843
844 845!
846 848
849-858,
859 862,
863 870
871-8717
878
879 881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895 897

898
899
990
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910

911
912
913
914

915
916

Barairn Aupn

Je6eness T
Jynkesnur B B.

| Synepmans I'.
['aynrmans [ep.
 Typreness U. C.
Mnukernun Ap.
[eitne I'enpuxs
Bpaugeces I'.
Becenosekia An.
Bpanpgecs 1.
Becenoserii A
Harenxia 11.

” ”
Rykosekii
I'acomapn Aj.
MopecToBn
Bacmans
Ixe66b
dern A.
Apncrorens
Tens

I‘lonﬁo M.
Jlancour M.

[Terpapks

['ére I
Hameencw JI.
Ryuapsamesa M. 1.
Topkearo Tacco
Hans Trunk
Rein W.

D r Karl Lange
Strumpell L.

D-r Rich. Seyfert
D r Jul. Lung
Auguste Klob
M-goro ma Twpr.
n 3emnenbanero
Xp. Bot#ons
Rambousek
Allahverdjieff
Xn. abrrosr n
I Wranosms

D r Emminhans

Muanepaorisa

eKa3.

OcHorBl 3M3HE — 6ionoliA
Counnenist U. A Touuaposa

Co6papie counneniu

Counnenie

Cofipanie counHenid

”» n
n »

n

”
3anagHoe BJIiABie BHL H.

p. A

Jlareparypa XIX phra
ATOIB U XapaKTepuCTAKH

Teopia noesiu
Ueropiit noesin
Ouamccea [omepa

Ueropia Uranbanckolt antepar.

o Pamckoi

HeopapBuHn3Ms © XpHCTAAHCTBO
Heropia I'peyeckoii imrepartyy bi

Ewneuga Bapraans

061 nerycersb nonsiv
Aurnmitckas auTepaty| bl

061 wmerycreb

HUckyerso ¢b conion . 3uwbHin

Ueropia dpam. aur. XVII sbka

” »

”
CoHeTsl B KaBIOnbl

dayern
Jlysianmt

XVIII ,,
>\ b

[Icens o HunGenynraxt
OcBoG6oxkienii Iepycannms
Geogrephischen Unterrichtes
Grundsirs der Ethik

Apperzeption
Die pcdagogische

Die unterrichtlektion als didakt.

patalogie

Roemer und Romanen

Das Madchen in Hausund Welt.

Tpynose wa yopi. onnr. crau-
nna—obpas. undanKs

C'hunHenns

Obulharskych Shplulmldc

Silurién en Bulgarie

20 rog. ot napys. na . &1 B.
Gepaunanan 1 -

Die Psychischen Stonungcn

ITonara sena — apama

b

1
|
9
2
3
10
4
8
7
1
3

79

1
1
|
1
1
1
1
1
1
1
|
1
1

[P I I S G QTG S G M G S Sy

— b

o



